

Yeni Bozüyük

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE



KURDUGUNUZ CUMHURİYET İÇİN SİZLERE MINNETTARIZ

Asayiş Hizmetlerini Destekleme Derneğinden Teşekkür Yemeği



emeği geçenlere teşekkür yemeği verildi.

Büyük bir katılımın gerçekleştiği yemekte ilk olarak Bozüyük Asayiş Hizmetlerini Destekleme Derneği Başkanı Mustafa Tunç kısa bir konuşma yaptı. Tunç konuşmasında "10 sene dir derneğimizin başkanlığını yapılmaktadır. Hizmetlerimiz sadece ilçemiz ile sınırlı kalmayıp, ilimizdeki müdürlüğümüz, polis okulumuz ve polis evimize de çok büyük emeklerimiz olmuştur. Bu dönem oluşturduğumuz yeni yönetim ile güzel işler yapmayı hedefliyoruz.



Maddi desteklerimizin birimlerimiz ile halkımız arasında köprü oluşturarak yanı sıra, bu gün burada olduğu gibi, asayiş manen de birlikte olmayı

görev kabul ediyoruz" dedi.

Tunç'un konuşmasının ardından gece yenilen yemekle devam etti.

Yemeğin ardından günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Bozüyük Asayiş Hizmetlerini Destekleme Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Osman Tekeli yaptı. Tekeli konuşmasında "Cumhuriyetimizin ve Devletimizin ilelebet payidar kalmasında bizler, yani bu millet, sizleri

teminat olarak görüyoruz ve güveniyoruz. Ne var ki Ulu Önder Atatürk'ün dediği gibi içte ve dışta hainler bizi birbirimize düşürmek için türlü entrikalar icindeler. Bizi parçalayıp bölmek, daha kolay hükmetmek, onların tarihsel amaçlarıdır. Bu dün de böyleydi. Bu gün de böyle. Yarında böyle olacağını düşünerek bu oyunlara hep birlikte karşı koyup, uyanık olup, bir olmamız, diri olmamız gerekiyor. Özel sektör

Devamı Sayfa 3'de

Nüfusta Askı Süreci 13 Temmuz'da Sona Eriyor

Bozüyük Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü Mehmet Uysal, vatandaşların muhtarlıklarda ki askıları bulunmayan vatandaşların devam eden Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) kayıtlarını yaptırmaları gerektiğini bildirdi.



Hükümet Konağı'nın birinci katında yer alan kayıt bürosuna gelerek kayıtlarını yaptırmaları ve

Devamı Sayfa 4'de

Konu ile ilgili açıklamayı yapan Bozüyük Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü Mehmet Uysal, nüfus sayımının halen devam ettiğini belirterek vatandaşların muhtarlıklarda askısı devam eden adrese ve nüfus bilgilerini kontrol etmelerini istedi. Uysal, Mayıs ayında başlayan askı sürecinin 13 Temmuz tarihine kadar uzatıldığını da kaydetti.

Nüfus Müdürü Uysal, "Kamer ettiği muhtarlıkta kaydı olmayan, adres ve fert bilgilerinde değişiklik olan (doğum, ölüm, taşınma, evlilik vb.) vatandaşların

Necatibey İlköğretim Okulundan Bir Yenilik Daha



Bozüyük Necatibey İlköğretim Okulunda yeniliklerin arkası kesilmiyor. Her geçen gün eğitimde ve

(Pazaryeri Belediyesi Basın Bürosu)

Pazaryeri Belediyesi yıllar önce yapılan otogarı yenileyerek yerine oldukça kullanışlı bir garaj

yapıldı.

Çarşamba akşamı saat 19:00 da başlayan törene Kaymakam Vekili Bozüyük Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, CHP Milletvekili Yaşar Tüzün



ve Eşi Aysel Tüzün, Yenipazar Belediye Başkanı Mehmet Ünal, Dodurga Belediye Başkanı Dilaver Yiğit, Cihangazi Belediye Başkanı Zeki Ünal, CHP İl Başkanı Sinan Baba, İl Genel Meclis üyeleri; Nazmi Ceyhan ve Muzaffer Yalçın, CHP

Bilecik ve Bozüyük teşkilatları, CHP kadın kolları ile çok sayıda davetli katıldı.

Açılısta Pazaryeri Belediye Başkanı Hikmet Öztürk kısa bir konuşma yaptı. Öztürk konuşmasında "Açılışını yaptığımız Otogarımız ilçemiz için bir ihtiyaçtı ve biz bu ihtiyacı belediye olarak karşılamaktan gurur duyuyoruz. Otogar

Devamı Sayfa 3'de



Sistemi kurulmasını sağladılar.

Devamı Sayfa 4'de

Balan; "Türkiye Bugün Bir Yol Ayırımına Gelmiştir"



Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Adayı Erdil Balan'ın basın açıklaması:

22 Temmuz 2007 seçimleri, doğuracağı sonuçlar bakımından, çok partili siyasi hayatımızın en hayati seçimi olacaktır.

Demokratik.

Medeni ve Ahlakî bir rekabet anlayışı içinde güvenli bir ortamda geçmesini temenni ettiğim seçimlere katılan bütün siyasi partilere ve adaylarına başarılar diliyorum. Seçimlerin gerginlikten uzak bir hoşgörü ortamında, bir

Devamı Sayfa 2'de

Asayiş Hizmetlerini Destekleme Derneğinden Teşekkür Yemeği



temsilcileri bizler, bu uğraşta ekonomik yönden ülkemiz için elimizden geleni yapıyoruz. Biliyoruz ki artık dünyamızda ekonomik savaş sıcak savaşlardan önde geliyor ve hem sıcak hem de ekonomik güce sahip olanlar en güçlüler oluyorlar. Bu bağlamda bizler ilçemizde 1997 yılında kurduğumuz Bozüyük Asayiş Hizmetlerini Destekleme

Derneğimiz vasıtasıyla, Emniyet Teşkilatımıza ve Asayiş Birimlerimize gerek maddi gerekse manevi desteğimizi, kanunlar çerçevesinde yapmaya çalışıyoruz. Derneğimizin yeni yönetimi 2006 Kasım ayında oluşturduktan sonra, ilk toplantımızda ilçe Emniyetimizin acil ihtiyaçlarına el attık. Bu güne kadar yapılmış olan bina, tadilat, boya, badana, eski ve arızalı araçların bakım ve tamiri gibi işler yanında emniyetimizin araçlarının sayı olarak yetersizliğinin yanı sıra onlarında modellerinin çok eski olması hizmette yetersiz kalması nedeni ile yenilenmesine karar verdik. Öncelikle yönetim olarak yaşın altına elimizi koyduk ve 2 aracı bizler aldık. Daha sonra da

Emniyet Müdürümüz Mehmet Çıbık Beyin katkılarıyla Dernek Başkanımız Mustafa Tunç ve yönetimden arkadaşlarımızla tacir ve sanayicilerimizi ziyarete çıktık. Bilerin taleplerine gönülden katılıp, kimi 100 YTL vererek, kimi ise araç bağışlayarak katkıda bulunan arkadaşlarımız sayesinde hedeflediğimiz 6 araca ulaşarak Bozüyük Emniyet Müdürlüğümüzün hizmetine verdik. İkinci hedefimiz ilçemize bir gözleme istasyonu MOBESA kurmak. Doğuya-Batıya-Kuzeye-Güneye gideceklerin her yolu Bozüyük'ten geçiyor. Pahalı olan bu sistemi bir çekirdekle başlatıp, imkanlar çerçevesinde sizlerden destek alarak büyütüp, şehrimizin



girişinden çıkışına araç plakalarını okuyabilen, içeride önemli noktaları gözleyebilen bir sistem oluşturup emniyetimizin hizmetine vermek istiyoruz. Sizlerden gördüğümüz bu destek ile hizmet şevkimiz artarak devam edecektir" dedi. Tekeli'nin konuşmasının ardından Bilecik Valisi Musa Çolak konuşmasını yapmak ve Hayırsesler Plaketlerini vermek üzere kürsüye çıktı. Çolak ise konuşmasında "Çok eski çağlardan beri insanlar topluluk halinde yaşamışlardır. Devletler ortaya çıktıktan sonrada bireylerin, toplumların asayiş, huzuru, emniyeti bir ihtiyaç olarak ortaya çıkmıştır. Bu bakımdan devletlerin ortak görevlerinden biriside

emniyet ve asayiş hizmetlerini sağlamaktır. Bizim emniyetimizi de polisimiz ve jandarmamız sağlamaktadır. Bozüyük Asayiş Hizmetlerini Destekleme Derneğinin organizasyonunda 6 adet aracımızın, Bozüyük'teki yardımsever sanayicilerimizin, iş adamlarımızın ve vatandaşlarımızın yardımıyla verilmesinden son derece memnuniyet duyduk. Sizlere bu yardımlarımızdan dolayı teşekkür ediyorum. Bozüyük'lü vatandaşlarımız her zaman birlik ve beraberlik içindir. Huzurun sağlanmasında en büyük desteği Bozüyük'lü vatandaşlarımız vermektedir. Polisimizin

en önemli silahlı halkının desteğidir. Bu bakımdan sizlere teşekkür ediyorum" dedi.

Vali Musa Çolak konuşmasının ardından derneğe katkıda bulunan tacir, sanayici ve emeği geçenlere teşekkür plakelerini takdim etti.

Düzenlenen programa Bilecik Valisi Musa Çolak, Bozüyük Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, Devlet eski Bakanı Bahattin Şeker, İl Emniyet Müdürü Tayfur Erdal Ceren, Bilecik Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürü Necip Berber, Bozüyük Emniyet Müdürü Mehmet Çıbık, Bozüyük Asayiş Hizmetleri Destekleme Derneği Başkanı Mustafa Tunç ile sanayi ve iş adamları katıldı.



Satılık
Sahibinden Ruhsatlı
SIG - SAUER 13+1
Tel: 0 532 281 09 70

Pazaryeri'nde Otogar Açılışı Coşkuyla Kutlandı

yapımında emeği geçen başta Belediye Meclis üyelerimize, Belediye personeline, Başkan vekilim Mustafa Yalamacılar'a, Genç Parti İlçe Başkanı kardeşimiz İbrahim Karakaş'a, bu mutluluğu bu gün bizimle paylaşan ve ilçemize desteklerini esirgemeyen sayın Milletvekilimiz Yaşar Tüzün'e, Dodurga Belediye Başkanı Dilaver Yiğit'e, Yenipazar Belediye Başkanı Mehmet

Ünal'a, Cihangazi Belediye Başkanı Zeki Ünal'a, İl Genel Meclis üyelerine ve katılan tüm davetlilere ayrı ayrı teşekkür ederiz" dedi.

Öztürk'ün konuşmasının ardından Milletvekili Yaşar Tüzün ve Kaymakam Mehmet Ali Özyiğit'te kısa bir konuşma gerçekleştirdi. Konuşmaların ardından Kurban kesimi yapılarak otogar açılışı gerçekleştirildi.

Program devam ederken gecenin bir de sürprizi vardı : Milletvekilimiz Yaşar Tüzün ve Belediye Başkanı Hikmet Öztürk'ün küçük kızı Saliha Yurtsever'in doğum günleri pasta kesilerek coşkuyla kutlandı.

Müzik şöleniyle devam eden programda Damla Yörük Elçeli gösterilerini sergilediler. Açılışa son olarak Sanatçı Sibel Erol, Sanatçı Esen Yalçın şarkılarıyla davetlileri eğlendirdiler.